



WAR MEMORIAL FIELD IMPROVEMENTS – PHASE I

QUESTIONS & ANSWERS NO. 3 - FINAL

DATE: March 9, 2020

BID OPENING: Thursday, March 12 @ 2:00:00 P.M.

PAGES: Questions & Answers (1 page)

.....

This Questions & Answers DOES NOT form a part of the Contract Documents. Following are the questions submitted and answers provided for the project.

Question 1: Are any Avista fees the responsibility of the Contractor?

Answer 1: No. See Addendum No. 3.

Question 2: Is ACT Global, Bonar Fiber 46 ounce mono/slit blend Extreme Turf (2" Pile Height) an acceptable synthetic turf system in accordance with SP-5 Synthetic Turf Alternate #1?

Answer 2: Yes. See Addendum No. 3.

END OF QUESTIONS & ANSWERS NO. 3